
Föräldraenkät 2009 
Vad tyckte föräldrarna om förskolan vid Glunten  

 
 
 
Bakgrund 
Kommunen årligen ut en enkät till alla förskoleföräldrar för att höra vad de tycker om sin 
förskola. Resultatet för kommunens alla förskolor finns publicerade på kommunens hemsida.   
Gluntens enkätresultat ser du HÄR  
Resultaten är intressanta för oss. Det visar hur våra föräldrar uppfattar vår verksamhet. Här får 
vi nycklar till vidareutvecklings- och/eller informationsområden.  
Resultaten redovisas för Glunten som helhet varför föräldrar och personal vid en specifik 
avdelning inte kan hitta igen sin egen avdelning. Vi har därför betraktat enkätresultatet som 
vore det en sanning gällande alla våra sju förskoleavdelningar då vi analyserar resultatet. 
 
Enkäten i stora drag 
Om enkäten på det hela taget kan sägas att våra föräldrar svarar i något större utsträckning än 
medeltalet i kommunen. Våra föräldrar ger oss höga betyg och värderar ur flera aspekter vår 
verksamhet något högre i år jämfört med tidigare år.  
Vad gäller föräldrars vilja till inflytande och delaktighet så är trenden vikande. Allt färre vill 
eller har varit med i styrelse/arbetsgrupper eller liknande.  
En sak flera föräldrar funderar kring är gruppstorlekarna och vuxentäthet i förskolan. Det är 
inte något som specifikt utmärker Glunten. Våra svar ligger nära det kommunala medeltalet, 
vilket man skulle kunna tolka som så att även i övriga kommunen oroas man över allt större 
grupper i förskoleverksamheterna.  
 
Något specifikt för Glunten är föräldrarnas intryck av att utemiljön inte är tillfylles. Utemiljön 
är ett gemensamt ansvar mellan skolan och föreningen och här har vi mycket att göra för att vi 
alla skall bli nöjda.  
 
Så här arbetar vi vidare med enkäten 
Personalen på förskolans avdelningar har från enkäten valt ut några målområden som man 
särskilt intresserar sig för. Det kan handla om något man vill veta mer om, något man ser att 
man behöver informera mer om eller utveckla på annat sätt. Under året arbetar men särskilt 
med dessa områden. Vi har en förhoppning om att vår strävan ger resultat och syns i nästa års 
förskoleenkät.  
 
Här ser du hur ditt barns avdelning valt att arbeta vidare med enkätresultatet. 
Hunden   Katten   Hästen   Rådjuret Ugglan  Isbjörnen Lejonet 
 
Vill du som förälder prata om 2009 års enkät så kan du göra det med personalen på ditt barns 
avdelning, på kommande föräldramöten, med styrelsens kontaktperson på ditt barns avdelning 
eller med oss i skolledningen. Du är varmt välkommen att kontakta oss! 
 
Monika Wahlstedt 
Biträdande rektor 
Gluntens Montessoriskola 
 


